
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять третьої сесії 

 

     22.12.2022 р.                                    Летичів                                               №14 

 

Про затвердження розпоряджень 

селищного голови 
 

Відповідно до ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону 

України «Про основи національного спротиву», Закон України від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX "Про затвердження Указу Президента України "Про 

введення воєнного стану в Україні", 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити розпорядження селищного голови №50 від 24.03.2022 року 

«Про передачу матеріальних цінностей для добровольчого формування в 

Летичівській територіальній громаді», №87 від 27.05.2022 року «Про 

передачу паливно-мастильних матеріалів для добровольчого формування в 

Летичівській територіальній громаді», №112 від 28.06.2022 року «Про 

передачу матеріальних цінностей для роти охорони п’ятого відділу 

Хмельницького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки», №140 від 12.09.2022 року «Про передачу 

матеріальних цінностей для ракетного дивізіону військової частини А4239», 

№161 від 18.10.2022 року «Про виділення паливно-мастильних матеріалів 

для добровольчого формування Летичівської територіальної громади», №166 

від 01.11.2022 року «Про передачу костюмів хімічного захисту» №167 від 

10.11.2022 року «Про передачу респіраторів», №173 від 22.11.2022 року «Про 

передачу матеріальних цінностей у користування для КГП «Злагода», №171 

від 17.11.2022 року «Про передачу матеріальних цінностей у користування 

для КУ «Летичівський будинок культури Летичівської селищної ради», №111 

від 28.06.2022року «Про передачу  матеріальних цінностей для батальйону 

територіальної оборони Хмельницького району в/ч А7182». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з   

питань   планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії Морозова О.М.). 

 

              Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ                                              

                                


